
 

 

UCHWAŁA NR XIII/98/2025 

RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/83/2025 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Bartoszyce w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/83/2025 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Bartoszyce na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2025 r., poz. 1564) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) skreśla się w § 4 ust. 5; 

2) skreśla się w § 6 ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Ferdycz 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt przyjętym 

Uchwałą Nr XI/83/2025 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 28 lutego 2025 r. zgodnie z art. 11a ust. 2 ustawy 

o ochronie zwierząt, opracowano uregulowania w zakresie obligatoryjnych punktów dokumentu. Dodatkowo 

w Uchwale uregulowano również zgodnie z art. 11a ust. 3 oraz 3a plan znakowania zwierząt oraz plan kastracji 

zwierząt w gminie, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub innych osób, pod których opieką 

zwierzęta pozostają. W podejmowanej Uchwale w sprawie zmiany Uchwały pierwotnej dokonano skreślenia 

zapisów, których treść określająca zasady korzystania zarówno z przyjętego planu znakowania, jak i kastracji 

zwierząt nie stanowi regulacji ujmowanej w uchwale Rady Gminy. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2468


		2025-06-12T09:17:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




